PAGE
2

                   [image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.06.2013   №  847
О внесении  изменения в  Реестр

муниципальных услуг городского

округа Отрадный Самарской области

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010                       № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 23.04.2012 № 524 следующее изменение:

- исключить из Реестра муниципальных услуг городского округа Отрадный Самарской области муниципальную услугу «Выдача разрешения на изменение имени и (или) фамилии несовершеннолетнему гражданину».

2. Признать утратившим силу:

2.1.  Постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 29.03.2012 № 387 «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на изменение имени и (или) фамилии несовершеннолетнему гражданину».

2.2. Постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 28.01.2013 № 82 «О внесении изменений в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на изменение имени и (или) фамилии несовершеннолетнему гражданину».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный  в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Администрации городского округа

          Отрадный Самарской области                                                        А.А. Мязин